RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS, no Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do EDITAL Nº 01/2023, de 03 de agosto de 2023, e alterações posteriores, que
rege o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO destinado ao provimento de vagas para o cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS, por meio da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, considerando o
que preza no Edital Nº 001/2023, DE 03 DE AGOSTO DE 2023, RESOLVE:  TORNAR PÚBLICO o Resultado
Definitivo do Curso de Formação Inicial para ACS dos candidato(s) abaixo relacionado(s):

1. Relação do Resultado Definitivo do Curso de Formação Inicial e Continuada, contendo os seguintes dados:

Nº de inscrição, Nome, Cargo, Frequência e Resultado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO FREQUÊNCIA RESULTADO

1957533 EVANDRO CORRÊA DA SILVA 200 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 100% APROVADO

Humberto De Campos/MA, 19 de janeiro de 2024.